



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-135221/2013

Vyřizuje linka: Mgr. Janů/421

V Praze dne: 9.12.2013

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor majetkoprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 22.11.2013 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění „**Poskytnutí elektronických kopií kompletních nabídek na VZ Zpracování studie předpokládaných nákladů realizace výstavby nové radnice v lokalitě metro Strašnická**“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky : elektronicky emailem.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

- Ad 1.** Poptávkové řízení na veřejnou zakázku „**Zpracování studie předpokládaných nákladů realizace výstavby nové radnice v lokalitě metro Strašnická**“ bylo vypsáno 23.10.2013 Městskou částí Praha 10 Odborem majetkoprávním. Zadání veřejné zakázky proběhlo v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
- Ad 2.** Výzvou k podání nabídky byly obeslány firmy Cígler Marani Architects a.s., DaM architektonická kancelář a D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. M.č. Praha 10 obdržela jednu společnost D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

V příloze Vám zasíláme požadovanou kopii nabídky D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s..

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to podáním u odboru majetkoprávního Úřadu městské části Praha 10 (§ 16 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb.).

S pozdravem




Mgr. David Ekstein
vedoucí odboru majetkoprávního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště:
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
<http://www.praha10.cz>
Bankovní spojení:
e-mail: pravo@praha10.cz

Úřední hodiny:

Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093673

fax: +420 267093636

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:

Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093

fax: +420

<http://www.praha10.cz>

e-mail:

posta@praha10.cz